
Uchwała nr 29/2025 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wniosku o przyznanie nagrody ministra właściwego  

ds. szkolnictwa wyższego i nauki 

 

Na podstawie art. 363 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 5 ust. 4 pkt 1 lit. a rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra 

właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. U. z 2021 r. poz. 2286) oraz § 47 ust. 1 

pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża pozytywną/negatywną* opinię 

w sprawie wniosku o przyznanie dr. hab. Rafałowi Kozłowskiemu, prof. UJK nagrody ministra 

właściwego ds. szkolnictwa wyższego i nauki w kategorii nagrody za znaczące osiągnięcia 

w  zakresie działalności wdrożeniowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Senatu 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 
 

 


